

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:222**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 08 de Febrero del 2016

No.Orden:30/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingeniería y Operaciones	-	-
6	Cada Uno	Pliegos de fibrolit de 1/4	\$19.75	\$118.50
250	Cada Uno	Tomillos negro de 1	\$0.03	\$7.50
1	Cada Uno	Cubeta de pintura de agua color blanco SW Excello	\$120.00	\$120.00
2	Cada Uno	Bandejas con rodillos	\$3.25	\$6.50
10	Cada Uno	Pliegos de plywood de 1/4	\$17.25	\$172.50
2500	Cada Uno	Tomillos negro de 1 para madera	\$0.03	\$75.00
4	Cada Uno	Puntas filix para taladro	\$1.25	\$5.00
5	Cada Uno	Rollos de cinta para tabla roca con adhesivo	\$3.50	\$17.50
5	Cada Uno	Pares de bisagras de 3	\$1.25	\$6.25
2	Cada Uno	Cubeta de pintura de agua color blanco SW Excello	\$120.00	\$240.00
6	Cada Uno	Puerta completa de 0.90x2.10 incluye mochetas,bisagras topes y chapa de perilla	\$58.00	\$348.00
2	Cada Uno	Tijera para cortar aluminio stanley	\$14.50	\$29.00
2	Cada Uno	Cinta metricas de 5 metros stanley	\$8.50	\$17.00
6	Cada Uno	Carretillas de mano	\$45.90	\$275.40
2	Cada Uno	Tenazas para electricista 8 Stanley	\$15.50	\$31.00
1	Cada Uno	Alicate Stanley	\$3.50	\$3.50
4	Cada Uno	Basureros con rodos de 35 galones con tapaderas	\$55.00	\$220.00
1	Cada Uno	Llaves congreja 6 Stanley	\$10.90	\$10.90
48	Cada Uno	Pares de baterias alcalinas doble AA	\$1.50	\$72.00
10	Cada Uno	Accesorios para inodoros marca Fama	\$5.90	\$59.00
1	Cada Uno	Tenazas tipo perica 10 Stanley	\$13.50	\$13.50
7	Cada Uno	Cinceles de 1/4 x 5 Stanley	\$7.50	\$52.50
1	Cada Uno	Cinceles de 3/4 x 12 Stanley	\$10.00	\$10.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,910.55

SON: mil novecientos diez 55/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$1,910.55 -NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	  Suministrante
---	--

Elaborado por:vmarti